
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2024 року             № 473 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 23 грудня 2020 року № 20 «Про 

утворення президії Кіровоградської 

обласної ради» 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 43, частини 2 статті 57 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення обласної ради від 23 грудня 2020 року № 20 

«Про утворення президії Кіровоградської обласної ради», а саме: 

доповнити пункт 1 постановляючої частини рішення словами 

«уповноважений представник депутатської групи «Кіровоградщина». 

 

 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 


